
    OGŁOSZENIE  
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

 
 
Informuję, że działając zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 1 Zarządzenia Nr 656/2004 Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 2 czerwca 2004 roku w sprawie przeprowadzania przetargów na 
wynajem komunalnych lokali użytkowych (ze zmianami) odwołuję przetarg ustny  
o wysokość miesięcznej stawki czynszu, zamieszczonym Ogłoszeniem Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry opublikowanym w Nowinach Jeleniogórskich z dnia 17 stycznia 2012 roku, 
wyznaczony na dzień 9 lutego 2012 roku w części dotyczącej zawarcia umowy najmu na 
lokal użytkowy o powierzchni 182,76m2 przy Placu Ratuszowym 13/14 w Jeleniej Górze. 
 
Informuję, że przetarg ustny o wysokość miesięcznej stawki czynszu lokalu użytkowego przy 
Pl. Ratuszowym 13/14 – pow. 182,76m2 z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną (po 
lokalu gastronomicznym) odbędzie się 23 lutego (czwartek) 2012 roku o godz. 1000  
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra przy ul. Sudeckiej 29, sala nr 12 (I piętro). 
UWAGA:  Umowa najmu lokalu zostanie zawarta na czas określony, tj. 10 lat, bez 
możliwości wykupu na własność. 

 
Wadium, z dopiskiem „Przetarg ustny o wysokość miesięcznej stawki czynszu lokalu 
użytkowego przy Pl. Ratuszowym 13/14” należy wpłacić do dnia 21 lutego 2012 roku (data 
wpływu na konto Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze) 
przelewem na konto nr 67 1160 2202 0000 0001 8963 5956. 

 
Informacje o stanie technicznym lokalu można uzyskać: 
1 pod numerem telefonu 75-64-95-878  
2 na stronie internetowej http://lokale uzytkowe.jeleniagora.pl, 
3 na tablicach ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Jeleniej Górze – przy ul. Podgórnej 9, a także w Urzędzie Miasta – budynek przy  
ul. Ptasiej 2/3. 

Dodatkowe informacje na temat organizowanego przetargu pod numerem telefonu 75-75-46-
244.” 

 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
        Jeleniej Góry 
        Mirosława Dzika 
        Zastępca Prezydenta Miasta  
 


